
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 1094 396 0 0 13120 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 3444 556 0 40 1109 0

Anykščių r. sav.                                                                3206 1409 0 0 43539 0

Birštono sav.                                                                   197 45 0 35 36 0

Biržų r. sav.                                                                   4032 168 0 13 46713 9979

Druskininkų sav.                                                                128 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  304 81 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               1007 634 3 0 45256 0

Jonavos r. sav.                                                                 1461 0 0 0 29242 0

Joniškio r. sav.                                                                2075 77 0 0 56278 0

Jurbarko r. sav.                                                                2400 61 0 0 66013 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1261 46 0 0 6307 0

Kalvarijos sav.                                                                 1691 0 0 7 5395 0

Kauno m. sav.                                                                   11 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2180 106 0 2 6213 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                865 231 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                4382 180 0 4 46906 21227

Kelmės r. sav.                                                                  5835 36 0 105 24256 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3422 263 0 0 25405 0

Kretingos r. sav.                                                               1962 6 0 1 30 0

Kupiškio r. sav.                                                                1927 211 0 0 36720 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2520 193 0 3 0 0

Marijampolės sav.                                                               3388 421 0 9 7474 0

Mažeikių r. sav.                                                                2269 56 1 0 86 3424

Molėtų r. sav.                                                                  1984 855 0 1 16418 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3584 25 0 2 40 0

Pakruojo r. sav.                                                                3899 140 0 2 2785 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               6222 227 0 0 94938 411

Pasvalio r. sav.                                                                3445 165 0 0 32294 0

Plungės r. sav.                                                                 6148 249 0 0 1949 0

Prienų r. sav.                                                                  2976 356 0 188 25 0

Radviliškio r. sav.                                                             3455 830 0 1 56001 0

Raseinių r. sav.                                                                4294 659 0 0 14222 0

Rietavo sav.                                                                    1837 76 0 0 1 0

Rokiškio r. sav.                                                                2126 291 0 0 12119 0

Skuodo r. sav.                                                                  5042 125 0 42 177 0

Šakių r. sav.                                                                   4016 56 0 2 47165 0

Šalčininkų r. sav.                                                              2161 170 0 0 17666 4331

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 3475 203 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20190101 iki 20191231

2020-01-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 9960 848 0 49 2408 11844

Šilutės r. sav.                                                                 7391 165 0 0 20447 0

Širvintų r. sav.                                                                844 116 32 2 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              469 9 0 0 22386 0

Tauragės r. sav.                                                                5067 90 0 18 135 0

Telšių r. sav.                                                                  5106 257 0 0 15993 0

Trakų r. sav.                                                                   329 111 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1987 136 0 36 1713 0

Utenos r. sav.                                                                  15610 451 5 0 23291 0

Varėnos r. sav.                                                                 1040 93 0 39 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2603 28 0 19 734 0

Vilniaus m. sav.                                                                27 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                809 199 0 29 36546 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1292 238 0 0 0 0

Iš viso: 158263 12347 41 652 879568 51456

2020-01-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


